

Jelenia Góra, 05.01.2012 r.

IZP.271.191.3.2011/2012

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Publikacja ogłoszeń w prasie**”.  
Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.191.2011

I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ:

1. pkt 9.1.6 ppkt a) Tomu I SIWZ otrzymuje brzmienie:

„**CZĘŚĆ I:** zasięg prasy, nakład kontrolowany minimum 10 tys. egzemplarzy.

**Ponadto Wykonawca oświadczy również, że tytuł w którym mają być publikowane ogłoszenia prasowe, publikował treści dotyczące wydarzeń występujących lokalnie (Miasto Jelenia Góra i powiat jeleniogórski) na ponad 50% powierzchni, wyłączając reklamy i teksty sponsorowane, średniomiesięcznie biorąc pod uwagę ostatnie 12 miesięcy przed datą publikacji ogłoszenia o przetargu.**”

2. pkt 14.3.d Tomu I SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

„Stosowne Pełnomocnictwo(a) – w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy;”

3. § 1. ust. 2 ppkt a) Tomu II SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„**Prasa lokalna** - prasa, która ukazuje się na terenie powiatu i miasta Jelenia Góra raz w tygodniu (tygodnik) lub codziennie (dziennik) o nakładzie kontrolowanym minimum 10 000 egzemplarzy, publikująca treści dotyczące wydarzeń występujących lokalnie (Miasto Jelenia Góra i powiat jeleniogórski) na ponad 50% powierzchni, wyłączając reklamy i teksty sponsorowane, średniomiesięcznie biorąc pod uwagę ostatnie 12 miesięcy przed datą publikacji ogłoszenia o przetargu.”

4. pkt 1.3.a) Tomu III SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

#### „Część I.

**Publikacja ogłoszeń** wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego **w prasie lokalnej** o zasięgu: Miasto Jelenia Góra i powiat jeleniogórski, **o nakładzie kontrolowanym minimum 10 000 egzemplarzy.** Przez prasę lokalną Zamawiający rozumie prasę ukazującą się raz w tygodniu (tygodniki) lub codziennie (dzienniki – od poniedziałku do piątku lub od poniedziałku do soboty) publikująca treści dotyczące wydarzeń występujących lokalnie (Miasto Jelenia Góra i powiat jeleniogórski) na ponad 50% powierzchni, wyłączając reklamy i teksty sponsorowane, średniomiesięcznie biorąc pod uwagę ostatnie 12 miesięcy przed datą publikacji ogłoszenia o przetargu. Na podstawie dotychczasowych potrzeb Zamawiający przewiduje do 42 000,00 cm<sup>2</sup> ogłoszeń przeznaczonych do publikacji w okresie obowiązywania umowy.”

II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści :

#### **Pytanie nr 1:**

„ W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie określił okresu czasu za jaki warunek kontrolowanego nakładu dziennika ogólnopolskiego na poziomie min. 140 000 egz. Ma być spełniony (ostatni kwartał 2011 roku czy też cały 2011 rok).

(.....) zwraca się z prośbą o naniesienie zmian w treści SIWZ dla części nr III i IV dotyczących spełniania warunku nakładu kontrolowanego na poziomie 140 000 egzemplarzy. **Podany warunek np. za ostatni rok spełnia tylko jeden tytuł ogólnopolski.**

Prosimy o uwzględnienie zmiany SIWZ podając za spełniony warunek, jeśli tytuł prasowy wykaże średni jednorazowy nakład tytułu prasowego za 2011 na poziomie 100 000 egzemplarzy, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości dzienników o zasięgu ogólnopolskim i umożliwi Zamawiającemu szersze spectrum wyboru”.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wprowadza zmiany w pkt 9.1.6 c) i d) Tomu I SIWZ, w § 1 ust. 2 c) Tomu II SIWZ, pkt. 1.3 dla części III i IV Tomu III SIWZ oraz w załączniku nr I do ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

Jest:

(.....) o nakładzie kontrolowanym 140 000 egzemplarzy (.....).

**Winno być:**

(.....) o nakładzie kontrolowanym 100 000 egzemplarzy (.....).

**Pytanie nr 2:**

„Wnoszę o doprecyzowanie określenia „nakład kontrolowany”, który jest istotnym elementem rozpisanego przetargu. W rozumieniu prasoznawczym określeniem nakład kontrolowany mogą posługiwać się redakcje, które przystąpiły do de facto jedynej organizacji gwarantującej pełną transparentność i rzetelność tych danych tj. do Zakładu Kontroli i Dystrybucji Prasy. To zakład wykonuje zewnętrzny audyt tych danych sporządzanych w długim okresie czasu. Uniemożliwia to manipulację danymi na przykład wydanie tylko jednego numeru w wymaganym nakładzie.

Proszę również o dedefiniowanie czy przetarg jest kierowany do wydawców rozpowszechniających periodyki płatne czy też rozdawawane bezpłatnie. Takie rozróżnienia jest stosowane np. przez ZKiDP, który zakazuje ujmowania w statystyce sprzedaży egzemplarzy rozdawanych bezpłatnie.”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby doprecyzowania określenia „nakład kontrolowany”, gdyż w obiegu prawnym nie ma innego zjawiska określanego sformułowaniem „nakład kontrolowany”. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza w przetargu periodyki rozpowszechniane płatnie i rozdawane bezpłatnie.

Zamawiający informuje, że sprostowania i zmiany, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
JELENIEJ GÓRY

Mirosława Dzika  
Zastępca Prezydenta Miasta